
ANO X                               SÃO GONÇALO DO AMARANTE, 07 DE MARÇO DE 2016                          Nº 042

ADMINISTRAÇÃO DO EXCELENTÍSSIMO SR. PREFEITO JAIME CALADO PEREIRA DOS SANTOS

EXECUTIVO/LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO – TERCEIRA CHAMADA
PREGÃO PRESENCIAL N.º 063/2015

O Pregoeiro da PMSGA, torna público que em virtude da sessão do dia 08 de dezembro 
de 2015, às 08horas, ter sido DESERTA, fica marcada para o próximo dia 17 de março 
de 2016, às 17hs a sessão da terceira chamada da licitação na modalidade Pregão 
Presencial destinado a contratação de empresa  para a realização de serviços de 
manutenção em aparelhas de radiocomunicação. O Edital poderá ser adquirido no 
endereço eletrônico:   www.saogoncalo.rn.gov.br

São Gonçalo do Amarante, 03 de março de 2016.
Raimundo Nonato Dantas de Medeiros

Pregoeiro

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N.º 010/2016

Após efetuar a análise, fica HOMOLOGADO nesta data, para os devidos fins e direitos, 
o processo licitatório PREGÃO PRESENCIAL Nº 010/2016, acatando sem ressalvas a 
conclusão final do Pregoeiro, após negociação de preços, e adjudicando a proposta 
vencedora da Licitação acima mencionada ao licitante: ELIAS AVELINO DOS 
SANTOS EPP – CNPJ nº 24.208.480/0001-49 com valor total de R$ 1.720,50 (um mil, 
setecentos e vinte reais e cinquenta centavos).

São Gonçalo do Amarante/RN, 07 de março de 2016.
Luis Henrique Nóbrega de Faria Gomes

Secretário Municipal de Finanças

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N.º 011/2016

Após efetuar a análise, fica HOMOLOGADO nesta data, para os devidos fins e direitos, 
o processo licitatório PREGÃO PRESENCIAL Nº 011/2016, acatando sem ressalvas a 
conclusão final do Pregoeiro, após negociação de preços, e adjudicando a proposta 
vencedora da Licitação acima mencionada ao licitante: APSERVICE INDUSTRIA E 
COMERCIO DE MÓVEIS LTDA - EPP – CNPJ nº 09.037.491/0001-10, com valor total 
de R$ 2.400,00 (dois mil e quatrocentos reais).

São Gonçalo do Amarante/RN, 07 de março de 2016.
Agripino Oliveira Neto

Secretário de Defesa Social

EDITAL DE REGISTRO DE LOTEAMENTO 

PARA FINS DE REGULARIZAÇÃO FIDUCIÁRIA

O Bel. Dr. João França da Silva Junior, Oficial de Registro de Imóveis do Primeiro Oficio 

de Notas de São Gonçalo do Amarante/RN.

Faz publico que a Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante/RN, CNPJ nº 

08.079.402/0001-35, por seu Prefeito Municipal, JAIME CALADO PEREIRO DOS 

SANTOS, requereu nos termos da Lei nº 11.977/2009, o registro do loteamento 

denominado de “COMUNIDADE DE BARREIROS”, para fins de regularização 

Fundiária, com uma área de 228.970,25m², perímetro de 5.023,15, contendo 377 lotes, 

distribuídas em 13 (treze) Quadras e 01 (uma) área verde, conforme projeto do 

Loteamento e Plantas aprovado pela Prefeitura Municipal de São Gonçalo do 

Amarante e demais documentos relativos ao programa de regularização. Sua área 

ficou assim distribuída: Área de abrangência 250.244,25m²; Área já registrada 

21.274,00m² (Lote 14 – Loteamento Padre João Maria); Área a registrar 228.970,25m²; 

Quadras dos Lotes 202.353,07m²; Área Verde 692,69m²; sistema Viário 47.198,49m². 

Áreas referentes às Quadras serão distribuídas da seguinte forma: Quadra 01: 30 

Lotes, medindo 8.687,72m²; Quadra 02: 55 Lotes, medindo 7.617,75m²; Quadra 03: 41 

Lotes, medindo 5.018,75m²; Quadra 04: 109 Lotes, medindo 50.432,09; Quadra 05: 21 

Lotes, medindo 4.354,55m²; Quadra 06: 16 Lotes, medindo 3.743,93m²; Quadra 07: 06 

Lotes, medindo 1.850,17m²; Quadra 08: 13 Lotes, medindo 2.600,49; Quadra 09: 25 

Lotes, medindo 7.161,76; Quadra 10: 15 Lotes, medindo 1.656,79; Quadra 11: 19 

Lotes, medindo 6.752,79; Quadra 12: 21 Lotes, medindo 75.753,23. 

E, para que chegue ao conhecimento de todos, expediu-se este edital que será 

publicado no Jornal de Circulação da Comarca de São Gonçalo do Amarante por três 

dias consecutivos, podendo o registro ser impugnado no prazo de 15 (quinze) dias, 

contados da data da última publicação. 

São Gonçalo do Amarante/RN 03 de Março de 2016

Ângela Lucia Freitas de Araujo

Tabeliã Substituta

1º OFÍCIO DE NOTAS DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE
Tabelião/Oficial de Registro

Av. Tomaz Landim, 3080-A, São Gonçalo do Amarante

EDITAL - 1º OFICIO DE NOTAS


	Página 1

